
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 8» города Шарыпово 

Адрес: 662315, Красноярский край, г.о. город Шарыпово, г. Шарыпово, мкр. 3-й, зд. 32 

Тел. 8 (39153) 3-07-72; E-mail: sh8@57.krskcit.ru 

 

 

П Р И К А З 

 

 

31.08.2023г.           № 247 

 

 

О назначении наставников 

 

 

В целях совершенствования учебно-воспитательной работы школы, 

профессионального развития молодых педагогов, реализации перспективного плана 

работы с молодыми педагогами,  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Назначить наставников для молодых педагогов (Приложение). 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя по 

УВР Пашкову М.А. 

 

 

Директор МАОУ СОШ №8 
 

А.Г. Агаркова 

 

 

 
 

 

Исполнитель:  

Зам. директора по УВР Пашкова М.А. 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Куделькина А.С.  

Лазарева С.А. 

Стрельникова В.А. 

Корбут Д.Д. 

Зуева Н.А. 

Пашкова М.А. 

 

 

 



Приложение 

к приказу № 247 

от 31.08.2023г. 

 

Список молодых педагогов и их наставников 

 

Ф.И.О. молодого педагога, должность Ф.И.О. наставника, должность 

Куделькина Анастасия Сергеевна, учитель 

начальных классов 

Лазарева Светлана Александровна, 

учитель начальных классов 

Стрельникова Валерия Алексеевна, 

учитель русского языка и литературы 

Зуева Надежда Алексеевна, учитель 

русского языка и литературы 

Корбут Дарья Дмитриевна, учитель 

русского языка и литературы 

Зуева Надежда Алексеевна, учитель 

русского языка и литературы 

 


		2023-10-17T10:12:20+0700
	Агаркова Альбина Геннадьевна




